



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21122020-223832
CG-DL-E-21122020-223832

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4046]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 18, 2020/अग्रहायण 27, 1942

No. 4046]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 18, 2020/AGRAHAYANA 27, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4609(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3560(अ) जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड-3, उपखण्ड (ii) में 12-10-2020 प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के महेन्द्रगढ़ जिले में नए इस्माईलाबाद (गंगहेड़ी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग के कि.मी. 180 से कि.मी. 230 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 152डी के निर्माण (चौड़ीकरण/4-लेन/6-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना के उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 23-10-2020 को “अमर उजाला” और “हरि भूमि” दोनों में प्रकाशित किया गया था,

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के महेन्द्रगढ़ जिले में नए इस्माईलाबाद (गंगहेडी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 152डी के कि.मी. 180 से कि.मी. 230 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: महेन्द्रगढ़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: महेन्द्रगढ़				
	गांव का नाम: चितलांग				
1	184	निजी	गैर मुमकिन	0.019	बिना इन्द्रा जमाबन्दी (184)
2	43//10/1/1/1	निजी	कृषि	0.0103	श्रीमती अगुरी देवी बिधवा व श्रीमती ममता पुत्री व सन्तसिंह पुत्र हरपालसिंह पुत्र मोहरसिंह हर तीन समभाग वासीदेह (43//10/1/1/1)
3	43//11/2/2/2	निजी	कृषि	0.0507	विजयसिंह सुरेंद्र कुमार पवन कुमार सोमदत्त पुत्र गजराजसिंह पुत्र सोहन हर चार समभाग वासी सुरजनवास (43//11/2/2/2)
4	43//12/1/1	निजी	गैर मुमकिन	0.0101	विजयसिंह सुरेंद्र कुमार पवन कुमार सोमदत्त पुत्र गजराजसिंह पुत्र सोहन हर चार समभाग वासी सुरजनवास (43//12/1/1)
5	43//20/1/1/1	निजी	कृषि	0.099	अमीचंद पुत्र नेतराम पुत्र नंदराम 452/2427 भाग बनवारी पुत्र कालूराम पुत्र नंदराम 1/6 भाग ओमप्रकाश धर्मवीर वीरेंद्र पुत्र व कृष्णा कैलाश पुत्री सरदारा सिंह पुत्र नंदराम हर पांच समभाग 1/3 भाग बलवंत सुदेश कुमार पुत्र अमीचंद पुत्र नेतराम हर दो समभाग 1/6 भाग श्रीचंद पुत्र कालूराम पुत्र नंदराम 257/2427 भाग वासीदेह बसंती देवी पत्नी शुभ्र पुत्र मोहरसिंह 100/2427 भाग वासी सुरजनवास (43//20/1/1/1)

6	43//21/2/2	निजी	कृषि	0.18	सुजानसिंह रामौतार वीरेन्द्रसिंह पुत्र चिरंजीलाल पुत्र मानसिंह हर तीन समभाग 1/8 भाग सुमेरसिंह सुरेश कुमार पुत्र व ग्यारसी पुत्री व श्रीमती.जानकी विधवा बलवीर पुत्र मुरली हर चार समभाग 1/21 भाग छोटन पुत्र शंकर पुत्र लक्ष्मण 1/12 भाग हवासिंह पुत्र व श्रीमती.सीना देवी , सुमन सुदेश बाला मंजू पुत्री व श्रीमती.छोटा देवी विधवा चन्दर पुत्र रिछपाल हर सात समभाग 1/4 भाग धर्मेंद्र मनोज कुमार पुत्र प्रभातीलाल पुत्र हरफूल हर दो समभाग 1/12 भाग रामपाल सुरेश कुमार कृष्ण कुमार पुत्र रामकुवार पुत्र हरफूल हर तीन समभाग 854/10257 भाग सुधीर पुत्र श्रीमती.विधा देवी पुत्र छाजूराम 53/6838 भाग श्रीमती.संतोष संतरा बहाना पुत्री बलवीर पुत्र मुरली हर तीन समभाग 1/168 भाग सोनम पत्नी भोलूराम पुत्र सुरेश कुमार 5/336 भाग रविंद्र पुत्र राजवीर पुत्र छाजूराम 1/6838 भाग वासीदेह श्रीमती.मधु देवी पत्नी रामौतार पुत्र चिरंजीला 258/3419 भाग वासी सुरजनवास श्रीमती.पूनम देवी पत्नी महेन्द्र सिंह पुत्र सुजानसिंह 1/48 भाग श्रीमती.मधु देवी पत्नी रामौतार पुत्र चिरंजीलाल 1/48 भाग धर्मवीर पुत्र शेरसिंह पुत्र शंकर 42/3419 भाग वासीदेह अतर सिंह नरेश कुमार धरमसिंह पुत्र घीसाराम पुत्र नंदराम हर तीन समभाग 160/3419 भाग वासी सुरजनवास ओमप्रकाश , जयसिंह वीरेंद्र पुत्र भाता पुत्र शंकर हर तीन समभाग 368/3419 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र सुरेश कुमार पुत्र बलवीर 5/336 भाग वासी सुरजनवास (43//21/2/2)
7	43//9/1	निजी	कृषि	0.0608	श्रीमती अंगूरी देवी विधवा ममता पुत्री और संतू सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र मोहर सिंह हर तीन संभाग वासिदेह

					(43//9/1)
8	52//1/2/2	निजी	कृषि	0.23	सुजानसिंह रामौतार वीरेन्द्रसिंह पुत्र चिरंजीलाल पुत्र मानसिंह हर तीन समभाग 1/8 भाग सुमेरसिंह सुरेश कुमार पुत्र व ग्यारसी पुत्री व श्रीमती.जानकी विधवा बलवीर पुत्र मुरली हर चार समभाग 1/21 भाग छोटन पुत्र शंकर पुत्र लक्ष्मण 1/12 भाग हवासिंह पुत्र व श्रीमती.सीना देवी , सुमन सुदेश बाला मंजू पुत्री व श्रीमती.छोटा देवी विधवा चन्दर पुत्र रिछपाल हर सात समभाग 1/4 भाग धर्मेंद्र मनोज कुमार पुत्र प्रभातीलाल पुत्र हरफूल हर दो समभाग 1/12 भाग रामपाल सुरेश कुमार कृष्ण कुमार पुत्र रामकुवार पुत्र हरफूल हर तीन समभाग 854/10257 भाग सुधीर पुत्र श्रीमती.विधा देवी पुत्र छाजूराम 53/6838 भाग श्रीमती.संतोष संतरा बहाना पुत्री बलवीर पुत्र मुरली हर तीन समभाग 1/168 भाग सोनम पत्नी भोलूराम पुत्र सुरेश कुमार 5/336 भाग रविंद्र पुत्र राजवीर पुत्र छाजूराम 1/6838 भाग वासीदेह श्रीमती.मधु देवी पत्नी रामौतार पुत्र चिरंजीला 258/3419 भाग वासी सुरजनवास श्रीमती.पूनम देवी पत्नी महेंद्र सिंह पुत्र सुजानसिंह 1/48 भाग श्रीमती.मधु देवी पत्नी रामौतार पुत्र चिरंजीलाल 1/48 भाग धर्मवीर पुत्र शेरसिंह पुत्र शंकर 42/3419 भाग वासीदेह अतर सिंह नरेश कुमार धरमसिंह पुत्र घीसाराम पुत्र नंदराम हर तीन समभाग 160/3419 भाग वासी सुरजनवास ओमप्रकाश , जयसिंह वीरेंद्र पुत्र भाता पुत्र शंकर हर तीन समभाग 368/3419 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र सुरेश कुमार पुत्र बलवीर 5/336 भाग वासी सुरजनवास (52//1/2/2)
9	52//10/1/1	निजी	कृषि	0.07	सुजानसिंह रामौतार वीरेन्द्रसिंह पुत्र चिरंजीलाल पुत्र मानसिंह हर तीन

					समभाग 1/8 भाग सुमेरसिंह सुरेश कुमार पुत्र व ग्यारसी पुत्री व श्रीमती.जानकी विधवा बलवीर पुत्र मुरली हर चार समभाग 1/21 भाग छोटन पुत्र शंकर पुत्र लक्ष्मण 1/12 भाग हवासिंह पुत्र व श्रीमती.सीना देवी , सुमन सुदेश बाला मंजू पुत्री व श्रीमती.छोटा देवी विधवा चन्दर पुत्र रिछपाल हर सात समभाग 1/4 भाग धर्मेंद्र मनोज कुमार पुत्र प्रभातीलाल पुत्र हरफूल हर दो समभाग 1/12 भाग रामपाल सुरेश कुमार कृष्ण कुमार पुत्र रामकुवार पुत्र हरफूल हर तीन समभाग 854/10257 भाग सुधीर पुत्र श्रीमती.विधा देवी पुत्र छाजूराम 53/6838 भाग श्रीमती.संतोष संतरा बहाना पुत्री बलवीर पुत्र मुरली हर तीन समभाग 1/168 भाग सोनम पत्नी भोलूराम पुत्र सुरेश कुमार 5/336 भाग रविंद्र पुत्र राजवीर पुत्र छाजूराम 1/6838 भाग वासीदेह श्रीमती.मधु देवी पत्नी रामौतार पुत्र चिरंजीला 258/3419 भाग वासी सुरजनवास श्रीमती.पूनम देवी पत्नी महेंद्र सिंह पुत्र सुजानसिंह 1/48 भाग श्रीमती.मधु देवी पत्नी रामौतार पुत्र चिरंजीलाल 1/48 भाग धर्मवीर पुत्र शेरसिंह पुत्र शंकर 42/3419 भाग वासीदेह अतर सिंह नरेश कुमार धरमसिंह पुत्र घीसाराम पुत्र नंदराम हर तीन समभाग 160/3419 भाग वासी सुरजनवास ओमप्रकाश , जयसिंह वीरेंदर पुत्र भाता पुत्र शंकर हर तीन समभाग 368/3419 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र सुरेश कुमार पुत्र बलवीर 5/336 भाग वासी सुरजनवास (52//10/1/1)
10	52//10/2/1/1	निजी	कृषि	0.04	हरियाणा सरकार (52//10/2/1/1)
11	52//11/1/2	निजी	कृषि	0.048	सुजानसिंह रामौतार वीरेन्द्रसिंह पुत्र चिरंजीलाल पुत्र मानसिंह हर तीन

					समभाग 1/8 भाग सुमेरसिंह सुरेश कुमार पुत्र व ग्यारसी पुत्री व श्रीमती.जानकी विधवा बलवीर पुत्र मुरली हर चार समभाग 1/21 भाग छोटन पुत्र शंकर पुत्र लक्ष्मण 1/12 भाग हवासिंह पुत्र व श्रीमती.सीना देवी , सुमन सुदेश बाला मंजू पुत्री व श्रीमती.छोटा देवी विधवा चन्दर पुत्र रिछपाल हर सात समभाग 1/4 भाग धर्मेन्द्र मनोज कुमार पुत्र प्रभातीलाल पुत्र हरफूल हर दो समभाग 1/12 भाग रामपाल सुरेश कुमार कृष्ण कुमार पुत्र रामकुवार पुत्र हरफूल हर तीन समभाग 854/10257 भाग सुधीर पुत्र श्रीमती.विधा देवी पुत्र छाजूराम 53/6838 भाग श्रीमती.संतोष संतरा बहाना पुत्री बलवीर पुत्र मुरली हर तीन समभाग 1/168 भाग सोनम पत्नी भोलूराम पुत्र सुरेश कुमार 5/336 भाग रविन्द्र पुत्र राजवीर पुत्र छाजूराम 1/6838 भाग वासीदेह श्रीमती.मधु देवी पत्नी रामौतार पुत्र चिरंजीला 258/3419 भाग वासी सुरजनवास श्रीमती.पूनम देवी पत्नी महेंद्र सिंह पुत्र सुजानसिंह 1/48 भाग श्रीमती.मधु देवी पत्नी रामौतार पुत्र चिरंजीलाल 1/48 भाग धर्मवीर पुत्र शेरसिंह पुत्र शंकर 42/3419 भाग वासीदेह अतर सिंह नरेश कुमार धरमसिंह पुत्र घीसाराम पुत्र नंदराम हर तीन समभाग 160/3419 भाग वासी सुरजनवास ओमप्रकाश , जयसिंह वीरेंदर पुत्र भाता पुत्र शंकर हर तीन समभाग 368/3419 भाग वासीदेह नवीन कुमार पुत्र सुरेश कुमार पुत्र बलवीर 5/336 भाग वासी सुरजनवास (52//11/1/2)
12	52//11/2	निजी	कृषि	0.104	बिना इन्द्रा जमाबन्दी (52//11/2)
13	52//20/2	निजी	कृषि	0.16	बिना इन्द्रा जमाबन्दी (52//20/2)

14	53//15/2/2/2	निजी	कृषि	0.11	हरियाणा सरकार (53//15/2/2/2)
15	53//16/1/1	निजी	कृषि	0.12	हरियाणा सरकार (53//16/1/1)
16	53//6/1/1/1	निजी	कृषि	0.005	निकुंज यादव पुत्र संदीप सिंह पुत्र रामपाल वासी महेन्द्रगढ़ (53//6/1/1/1)
गांव का नाम: सुरजनवास					
17	32//19/2	निजी	कृषि	0.08	रामनिवास पुत्र धरमपाल पुत्र मोहर सिंह 1/24 भाग अजय पुत्र व श्रीमती मनीषा पुत्री व श्रीमती चंद्रकला विधवा रोहताष पुत्र धर्मपाल हर तीन समभाग 1/24 भाग श्री भगवान पुत्र रामेश्वर पुत्र रामजीलाल 1/6 भाग धीसाराम पुत्र व श्रीमती रामकला पुत्री हेतराम पुत्र हर दो समभाग 5/72 भाग कृष्ण कुमार, श्री भगवान, अशोक कुमार पुत्रान सुभाषचंद पुत्र जयदयाल हर तीन समभाग 1/4 भाग सचिन पुत्र सतीश पुत्र सुभाषचंद 11/144 भाग चैनसिंह पुत्र भुपकौर पुत्री मोहर सिंह 5/144 भाग विनोद, हवासिंह पुत्रान व जावित्री विधवा लालसिंह पुत्र हेतराम हर तीन समभाग 5/144 भाग रामनिवास पुत्र धर्मपाल पुत्र मोहर सिंह उर्फ मोहरिया 35/576 भाग धीसाराम पुत्र हेतराम पुत्र मोहर सिंह उर्फ मोहरिया 35/576 भाग अजय कुमार पुत्र रोहताश पुत्र धर्मपाल 35/576 भाग विनोद कुमार, हवासिंह पुत्रान लालसिंह पुत्र हेतराम हर दो समभाग 35/576 भाग सचिन पुत्र व अंजू, सीमा पुत्रियां व सुनीता देवी विधवा सतीश कुमार पुत्र सुभाषचंद हर चार समभाग 1/144 भाग फुलादेवी विधवा व सुनीता, सरिता, मंजू, शीला पुत्रियां व प्रेमसिंह पुत्र हंसराज पुत्र भुपकौर हर छः समभाग 5/144 भाग वासीदेह (32//19/2)

18	32//19/3 min	निजी	कृषि	0.09	रतीराम पीरना पुत्र चैनं 4/9 भाग श्रीमती जमाना सुगी पुत्री पीरना पुत्र चाइना हर दो समभाग 2/9 भाग नीज कब्जा भागता पुत्र रामदयाल पुत्र सीता 1/3 भाग वासिदेह (32//19/3 मिन)
19	32//22/1/2	निजी	कृषि	0.08	श्रीमतीसुमित्रा पत्नी व सुमन पुत्री रामौतार मंगलिया हर दो समभाग 1/9 भाग प्रमोद कुमार पुत्र बेगराज 1/4 भाग पूनम देवी पत्नी प्रमोद बेगराज 1/42 भाग बेगराज पुत्र 13247/44562 भाग राय सिंह पुत्री रामौतार पुत्र मंगलिया 12139/38196 भाग वासिदेह (32//22/1/2)
20	35//2/2	निजी	कृषि	0.08	प्रमोद कुमार पुत्र बेगराज पुत्र मंगलिया 1/4 भाग वासी पूनम देवी पत्नी प्रमोद पुत्र बेगराज 1/42 भाग वासीदेह बेगराज पुत्र मंगलिया पुत्र 13247/44562 भाग वासी रायसिंह पुत्री रामौतार पुत्र मंगलिया 5461/12732 भाग वासी (35//2/2)
तालुक का नाम: नारनौल					
गांव का नाम: बड़गाँव (१६५)					
1	18//20/1/2	निजी	गैर मुमकिन	0.038	मंगत सिंह संतोष कुमार महेन्द्र सिंह बीरेंद्र सिंह पुत्र जयनारायण पुत्र सुल्तान सिंह हर चार समभाग वासिदेह (18//20/1/2)
2	39//12/2	निजी	गैर मुमकिन	0.2571	जगत सिंह पुत्र श्योप्रसाद पुत्र रामनारायण 4235/6548 भाग जगबीर सिंह, रविन्दर कुमार पुत्रान जगत सिंह पुत्र श्योप्रसाद हर दो समभाग 961/3274 भाग जयभगवान पुत्र श्योप्रसाद पुत्र रामनारायण 391/6548 भाग वासीदेह (39//12/2)
गांव का नाम: जाट गुवाना					
3	13//16/1	निजी	कृषि	0.0329	राजेन्द्र, सुरेश कुमार, नरेश कुमार पुत्रान

					जयपाल सिंह पुत्र किशनलाल हर तीन समभाग 3/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 1/10 भाग वासी दुबलाना देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी (13//16/1)
4	13//17/2	निजी	कृषि	0.0506	राजेन्द्र, सुरेश कुमार, नरेश कुमार पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशनलाल हर तीन समभाग 3/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 1/10 भाग वासी दुबलाना देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी (13//17/2)
5	13//23	निजी	कृषि	0.0152	सुरेश, नरेश पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशन लाल हर दो समभाग 2/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना श्रीमती रामदेई माता गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 2401/174420 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 15041/174420 भाग वासी दुबलाना, देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी प्रदुमन सिंह, अभिमन्यु यादव पुत्रान व रचना पुत्री राजेंद्र सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी दुबलाना

					(13//23)
6	13//24/1	निजी	कृषि	0.0632	सुरेश, नरेश पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशन लाल हर दो समभाग 2/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना श्रीमती रामदेई माता गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 2401/174420 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 15041/174420 भाग वासी दुबलाना, देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी प्रदुमन सिंह, अभिमन्यु यादव पुत्रान व रचना पुत्री राजेंद्र सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी दुबलाना (13//24/1)
7	13//25/2	निजी	कृषि	0.086	सुरेश, नरेश पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशन लाल हर दो समभाग 2/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना श्रीमती रामदेई माता गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 2401/174420 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 15041/174420 भाग वासी दुबलाना, देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी प्रदुमन सिंह, अभिमन्यु यादव पुत्रान व रचना पुत्री राजेंद्र सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी दुबलाना (13//25/2)
8	16//15/2	निजी	कृषि	0.0607	सुरेश, नरेश पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशन लाल हर दो समभाग 2/5 भाग

					वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना श्रीमती रामदेई माता गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 2401/174420 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 15041/174420 भाग वासी दुबलाना, देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी प्रदुमन सिंह, अभिमन्यु यादव पुत्रान व रचना पुत्री राजेंद्र सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी दुबलाना (16//15/2)
9	16//3/1	निजी	कृषि	0.0506	सुरेश, नरेश पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशन लाल हर दो समभाग 2/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना श्रीमती रामदेई माता गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 2401/174420 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 15041/174420 भाग वासी दुबलाना, देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी प्रदुमन सिंह, अभिमन्यु यादव पुत्रान व रचना पुत्री राजेंद्र सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी दुबलाना (16//3/1)
10	16//4/1	निजी	कृषि	0.0101	सुरेश, नरेश पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशन लाल हर दो समभाग 2/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना श्रीमती रामदेई माता

					गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 2401/174420 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 15041/174420 भाग वासी दुबलाना, देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी प्रदुमन सिंह, अभिमन्यु यादव पुत्रान व रचना पुत्री राजेंद्र सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी दुबलाना (16//4/1)
11	16//5/2/2	निजी	कृषि	0.1113	सुरेश, नरेश पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशन लाल हर दो समभाग 2/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना श्रीमती रामदेई माता गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 2401/174420 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 15041/174420 भाग वासी दुबलाना, देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी प्रदुमन सिंह, अभिमन्यु यादव पुत्रान व रचना पुत्री राजेंद्र सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी दुबलाना (16//5/2/2)
12	16//6/1	निजी	कृषि	0.0911	सुरेश, नरेश पुत्रान जयपाल सिंह पुत्र किशन लाल हर दो समभाग 2/5 भाग वासी दुबलाना श्रीमती अनीता कुमारी, सुनीता पुत्रियां गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर दो समभाग 1/10 भाग वासी दुबलाना श्रीमती रामदेई माता गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 2401/174420 भाग वासी दुबलाना राकेश पुत्र गजराज सिंह पुत्र जयपाल सिंह 15041/174420 भाग वासी

					दुबलाना, देवेन्द्र, नरेन्द्र पुत्रान व श्रीमती अनीता पत्नी शमशेर सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी प्रदुमन सिंह, अभिमन्यु यादव पुत्रान व रचना पुत्री राजेंद्र सिंह पुत्र जयपाल सिंह हर तीन समभाग 1/5 भाग वासी दुबलाना (16/6/1)
			कुल	2.5137	

[फा. सं. EC08/07/GF/3a4/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 18th December, 2020

S.O. 4609(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O. 3560(E) dated 12-10-2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/six laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield alignment of Ismailabad(Gangheri) - Narnaul National Highway no. 152D on the stretch of land from Km 180 to Km 230 in the district of Mahendergrah in the State of Haryana;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” and “Hari Bhoomi” both dated 23-10-2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within Greenfield alignment of Ismailabad(Gangheri) - Narnaul National Highway no. 152D in the stretch of land from Km 180 to Km 230 in the district of Mahendergrah in the State of Haryana

State: HARYANA		District: Mahendergrah			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mahendergarh				
	Village: Chitlang				
1	184	Private	Gair Mumkin	0.019	Bina Indra Jamabandi

					184
2	43//10/1/1/1	Private	Agriculture	0.0103	Smt. Angoori Devi wd/o and smt Mamta d/o and Sant singh s/o Harpal singh s/o Mohar Singh har teen sambhag vasideh 43//10/1/1/1
3	43//11/2/2/2	Private	Agriculture	0.0507	Vijay Singh, Surendra Singh, Pawan Kumar Somdatt s/o Gajraj Singh s/o Sohan har char samchag vasi surjanwas 43//11/2/2/2
4	43//12/1/1	Private	Gair Mumkin	0.0101	Vijay Singh, Surendra Singh, Pawan Kumar Somdatt s/o Gajraj Singh s/o Sohan har char samchag vasi surjanwas 43//12/1/1
5	43//20/1/1/1	Private	Agriculture	0.099	Amichand s/o Netram s/o Nandram 452/2427 bhag, Banwari putra Kaluram s/o Nandram 1/6 bhag, Om prakash Dharmveer, Virendra s/o and Krishna Kailash d/o Sardara singh s/o Nandram har 5 sambhag 1/3 bhag =, Balbant Sudesh Kumar s/o Amichand s/o Netram har 2 sambhag 1/6 bhag, Shrichand s/o Kaluram s/o Nandram 257/2427 Bhag vasideh, Basand Devi w/o Subhram s/o Mohar Singh 100/2427 bhag vasi Surjanwas 43//20/1/1/1
6	43//21/2/2	Private	Agriculture	0.18	Sujan Singh, Ramvtar singh, Virendra Singh s/o Chirangi Lal s/o Mansingh har 3 sambhag 1/8 bhag, Sumeer singh Suresh Kumar s/o and Gyarsi d/o and Smt Janki d/o Balvir s/o Murli har 4 sambhag 1/21 bhag, Chotan s/o samkar s/o lakshman 1/12 bhag, Hawa singh s/o and smt Seena devi, Suman Sudesh bala manju d/o and smt chota devi wd/o chandar s/o Richpal har 7 sambhag 1/4 bhag Darmendra Manoj Kumar s/o prabhathi lal s/o harphool har 2 sambhag 1/12 bhag Rampal Suresh kumar Krishna Kumar s/o Ramkanwar s/o harphol har 3 sambhag 854/10257 bhag Sudhir s/o Smt Vidhya Devi s/o Chaju ram 53/6838 bhag Smt Santosh Santara Bahana d/o Balvir s/o Murli har 3 sambhag 1/168 bhag, Sonam w/o Bholuram s/o Suresh Kumar 5/336 bhag, Ravindra s/o Rajvir s/o Chajuram 1/6838 bhag vasideh, Smt. Madhu devi w/o Samotar s/o Chiranjila 258/3419 bhag vasi Surjanwas, Smt. Poonam devi w/o Mahendra singh s/o Sujan singh 1/48 bhag, Smt. Madhu devi w/o Ramotar s/o Chiranji lal 1/48 bhag, Dharamvir s/o Shersingh s/o Shankar 42/3419 bhag vasideh, Atar Singh, Naresh Kumar, Dharam singh s/o G/heesaram s/o Nandram har 3 sambhag 160/3419 bhag vasi

					Surjanwas, Omprakash, Jaysingh, Virendra s/o Bhata s/o Shankar har 3 sambhag 368/3419 bhag vasideh, Naveen kumar s/o Suresh Kumar s/o Balvir 5/336 bhag vasi Surjanwas 43//21/2/2
7	43//9/1	Private	Agriculture	0.0608	Smt. Angoori Devi wd/o and smt Mamta d/o and Santu singh s/o Harpal singh s/o Mohar Singh har teen sambhag vasideh 43//9/1
8	52//1/2/2	Private	Agriculture	0.23	Sujan Singh, Ramvtar singh, Virendra Singh s/o Chirangi Lal s/o Mansingh har 3 sambhag 1/8 bhag, Sumeer singh Suresh Kumar s/o and Gyarsi d/o and Smt Janki d/o Balvir s/o Murli har 4 sambhag 1/21 bhag, Chotan s/o samkar s/o lakshman 1/12 bhag, Hawa singh s/o and smt Seena devi, Suman Sudesh bala manju d/o and smt chota devi wd/o chandar s/o Richpal har 7 sambhag 1/4 bhag Darmendra Manoj Kumar s/o prabhathi lal s/o harphool har 2 sambhag 1/12 bhag Rampal Suresh kumar Krishna Kumar s/o Ramkanwar s/o harphol har 3 sambhag 854/10257 bhag Sudhir s/o Smt Vidhya Devi s/o Chaju ram 53/6838 bhag Smt Santosh Santara Bahana d/o Balvir s/o Murli har 3 sambhag 1/168 bhag, Sonam w/o Bholuram s/o Suresh Kumar 5/336 bhag, Ravindra s/o Rajvir s/o Chajuram 1/6838 bhag vasideh, Smt. Madhu devi w/o Samotar s/o Chiranjila 258/3419 bhag vasi Surjanwas, Smt. Poonam devi w/o Mahendra singh s/o Sujan singh 1/48 bhag, Smt. Madhu devi w/o Ramotar s/o Chiranji lal 1/48 bhag, Dharamvir s/o Shersingh s/o Shankar 42/3419 bhag vasideh, Atar Singh, Naresh Kumar, Dharam singh s/o G/heesaram s/o Nandram har 3 sambhag 160/3419 bhag vasi Surjanwas, Omprakash, Jaysingh, Virendra s/o Bhata s/o Shankar har 3 sambhag 368/3419 bhag vasideh, Naveen kumar s/o Suresh Kumar s/o Balvir 5/336 bhag vasi Surjanwas 52//1/2/2
9	52//10/1/1	Private	Agriculture	0.07	Sujan Singh, Ramvtar singh, Virendra Singh s/o Chirangi Lal s/o Mansingh har 3 sambhag 1/8 bhag, Sumeer singh Suresh Kumar s/o and Gyarsi d/o and Smt Janki d/o Balvir s/o Murli har 4 sambhag 1/21 bhag, Chotan s/o samkar s/o lakshman 1/12 bhag, Hawa singh s/o and smt Seena devi, Suman Sudesh bala manju d/o and smt chota devi wd/o chandar s/o Richpal har 7 sambhag 1/4 bhag Darmendra Manoj Kumar s/o

					prabhathi lal s/o harphool har 2 sambhag 1/12 bhag Rampal Suresh kumar Krishna Kumar s/o Ramkanwar s/o harphol har 3 sambhag 854/10257 bhag Sudhir s/o Smt Vidhya Devi s/o Chajuram 53/6838 bhag Smt Santosh Santara Bahana d/o Balvir s/o Murli har 3 sambhag 1/168 bhag, Sonam w/o Bholuram s/o Suresh Kumar 5/336 bhag, Ravindra s/o Rajvir s/o Chajuram 1/6838 bhag vasideh, Smt. Madhu devi w/o Samotar s/o Chiranjila 258/3419 bhag vasi Surjanwas, Smt. Poonam devi w/o Mahendra singh s/o Sujan singh 1/48 bhag, Smt. Madhu devi w/o Ramotar s/o Chiranji lal 1/48 bhag, Dharamvir s/o Shersingh s/o Shankar 42/3419 bhag vasideh, Atar Singh, Naresh Kumar, Dharam singh s/o G/heesaram s/o Nandram har 3 sambhag 160/3419 bhag vasi Surjanwas, Omprakash, Jaysingh, Virendra s/o Bhata s/o Shankar har 3 sambhag 368/3419 bhag vasideh, Naveen kumar s/o Suresh Kumar s/o Balvir 5/336 bhag vasi Surjanwas 52//10/1/1
10	52//10/2/1/1	Private	Agriculture	0.04	Haryana Sarkar 52//10/2/1/1
11	52//11/1/2	Private	Agriculture	0.048	Sujan Singh, Ramvtar singh, Virendra Singh s/o Chirangi Lal s/o Mansingh har 3 sambhag 1/8 bhag, Sumeer singh Suresh Kumar s/o and Gyarsi d/o and Smt Janki d/o Balvir s/o Murli har 4 sambhag 1/21 bhag, Chotan s/o samkar s/o lakshman 1/12 bhag, Hawa singh s/o and smt Seena devi, Suman Sudesh bala manju d/o and smt chota devi wd/o chandar s/o Richpal har 7 sambhag 1/4 bhag Darmendra Manoj Kumar s/o prabhathi lal s/o harphool har 2 sambhag 1/12 bhag Rampal Suresh kumar Krishna Kumar s/o Ramkanwar s/o harphol har 3 sambhag 854/10257 bhag Sudhir s/o Smt Vidhya Devi s/o Chajuram 53/6838 bhag Smt Santosh Santara Bahana d/o Balvir s/o Murli har 3 sambhag 1/168 bhag, Sonam w/o Bholuram s/o Suresh Kumar 5/336 bhag, Ravindra s/o Rajvir s/o Chajuram 1/6838 bhag vasideh, Smt. Madhu devi w/o Samotar s/o Chiranjila 258/3419 bhag vasi Surjanwas, Smt. Poonam devi w/o Mahendra singh s/o Sujan singh 1/48 bhag, Smt. Madhu devi w/o Ramotar s/o Chiranji lal 1/48 bhag, Dharamvir s/o Shersingh s/o Shankar 42/3419 bhag vasideh, Atar Singh, Naresh Kumar, Dharam singh s/o G/heesaram s/o Nandram har 3 sambhag 160/3419 bhag vasi

					Surjanwas, Omprakash, Jaysingh, Virendra s/o Bhata s/o Shankar har 3 sambhag 368/3419 bhag vasideh, Naveen kumar s/o Suresh Kumar s/o Balvir 5/336 bhag vasi Surjanwas 52//11/1/2
12	52//11/2	Private	Agriculture	0.104	Bina Indra Jamabandi 52//11/2
13	52//20/2	Private	Agriculture	0.16	Bina Indra Jamabandi 52//20/2
14	53//15/2/2/2	Private	Agriculture	0.11	Haryana Sarkar 53//15/2/2/2
15	53//16/1/1	Private	Agriculture	0.12	Haryana Sarkar 53//16/1/1
16	53//6/1/1/1	Private	Agriculture	0.005	Nikunj yadav s/o sandeep singh s/o Rampal vasi Mahendragarh 53//6/1/1/1
Village: Surjanwas					
17	32//19/2	Private	Agriculture	0.08	Ramniwas s/o Dharampal s/o Mohar singh 1/24 bhag Ajay s/o va Smt Manisha d/o va Smt. Chandrakala widow Rohtash s/o Dharampal har teen sambhag 1/24 bhag Sh. Bhagwan s/o Rameshwar s/o Ramjilal 1/6 bhag Dheesaram s/o va Smt Ramlala d/o Hetram s/o har do sambhag 5/72 bhag Krishn kumar, Shree Bhagwan, Ashok kumar putran Subhash chand s/o Jaydayal har teen sambhag 1/4 bhag Sachin s/o Satish s/o Subhash chand 11/144 bhag Chain singh s/o bhup kaur d/o Mohar singh 5/144 bhag Vinod, Hawa singh putran va Javitri widow Lal singh s/o Hetram har teen sambhag 5/144 bhag Ram niwas s/o Dharampal s/o Mohar singh urf Mohriya 35/576 bhag Gheesaram s/o Hetram s/o Mohar singh urf Mohariya 35/576 bhag Ajay kumar s/o Rohtash s/o Dharampal 35/576 bhag Vinod kumar, Hawa singh putran Lal singh s/o Hetram har do sambhag 35/576 bhag Sachin son va Anju, Seema putriya va Sunita devi widow Satish kumar s/o Subhash chand har char sambhag 1/144 bhag Fula devi widow va Sunita, Sarita, Manju, Sheela putriya va Prem singh s/o Hanshraj s/o Bhupkaur har six sambhag 5/144 bhag vasideh 32//19/2
18	32//19/3 min	Private	Agriculture	0.09	Ratiram Perna S/o Chain 4/9 bhag Smt. Jmana mugi d/o Perna s/o Chaina har do sambhag 2/9 bhag Niz Kabza Bhagta s/o Ramdayal s/o Sita 1/3 bhag vasideh 32//19/3 Min
19	32//22/1/2	Private	Agriculture	0.08	Smt. Sumitra w/o va Suman d/o

					Ramotar mangliya har do sambhag 1/9 bhag pramod kumar s/o Begraj 1/4 bhag Punam devi w/o pramod begraj 1/42 bhag Begraj s/o 13247/44562 bhag Ray singh d/o Ramotar s/o mangliya 12139/38196 bhag vasideh 32//22/1/2
20	35//2/2	Private	Agriculture	0.08	Pramod kumar s/o Begraj s/o Mangliya 1/4 bhag vasi Poonam devi w/o Pramod s/o Begraj 1/42 bhag Vasideh Begraj s/o Mangliya s/o 13247/44562 bhag vasi Raysingh d/o Ramotar s/o Mangliya 5461/12732 bhag vasi 35//2/2
Taluk: Narnaul					
Village: Bargaon (165)					
1	18//20/1/2	Private	Gair Mumkin	0.038	Mangat Singh, Santosh Kumar, Mahendragarh Singh, Birendra Singh s/o Jay Narayan s/o Sultan Singh har char sambhag vasideh 18//20/1/2
2	39//12/2	Private	Gair Mumkin	0.2571	Jagat singh s/o Sheoprasad s/o Ramnarayan 4235/6548 bhag, Jagbir, Ravindra Kumar s/o Jagat Singh s/o sheoprasad 961/3274 bhag, Jaybhagwan s/o Sheoprasad s/o Ramnarayan 391/6548 bhag vasideh 39//12/2
Village: Jat Guwana					
3	13//16/1	Private	Agriculture	0.0329	Rajender, Suresh kumar, Naresh kumar putran Jaypal singh s/o kishan lal har teen sambhag 3/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Rakesh S/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 1/10 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi 13//16/1
4	13//17/2	Private	Agriculture	0.0506	Rajender, Suresh kumar, Naresh kumar putran Jaypal singh s/o kishan lal har teen sambhag 3/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Rakesh S/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 1/10 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi 13//17/2
5	13//23	Private	Agriculture	0.0152	Suresh, Naresh putran Jaypal singh s/o Kishan lal har do sambhag 2/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj Singh s/o Jaypal singh

					har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Smt. Ramdei mata Gajraj singh s/o Jaypal singh 2401/174420 bhag vasi Dublana Rakesh s/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 15041/174420 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Praduman singh, Abhimanyu yadav putran va Rachna d/o Rajender singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Dublana 13//23
6	13//24/1	Private	Agriculture	0.0632	Suresh, Naresh putran Jaypal singh s/o Kishan lal har do sambhag 2/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj Singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Smt. Ramdei mata Gajraj singh s/o Jaypal singh 2401/174420 bhag vasi Dublana Rakesh s/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 15041/174420 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Praduman singh, Abhimanyu yadav putran va Rachna d/o Rajender singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Dublana 13//24/1
7	13//25/2	Private	Agriculture	0.086	Suresh, Naresh putran Jaypal singh s/o Kishan lal har do sambhag 2/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj Singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Smt. Ramdei mata Gajraj singh s/o Jaypal singh 2401/174420 bhag vasi Dublana Rakesh s/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 15041/174420 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Praduman singh, Abhimanyu yadav putran va Rachna d/o Rajender singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Dublana 13//25/2
8	16//15/2	Private	Agriculture	0.0607	Suresh, Naresh putran Jaypal singh s/o Kishan lal har do sambhag 2/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj Singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Smt. Ramdei mata Gajraj singh s/o Jaypal singh 2401/174420 bhag vasi Dublana Rakesh s/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 15041/174420 bhag vasi Dublana, Devender,

					Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Praduman singh, Abhimanyu yadav putran va Rachna d/o Rajender singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Dublana 16//15/2
9	16//3/1	Private	Agriculture	0.0506	Suresh, Naresh putran Jaypal singh s/o Kishan lal har do sambhag 2/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj Singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Smt. Ramdei mata Gajraj singh s/o Jaypal singh 2401/174420 bhag vasi Dublana Rakesh s/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 15041/174420 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Praduman singh, Abhimanyu yadav putran va Rachna d/o Rajender singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Dublana 16//3/1
10	16//4/1	Private	Agriculture	0.0101	Suresh, Naresh putran Jaypal singh s/o Kishan lal har do sambhag 2/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj Singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Smt. Ramdei mata Gajraj singh s/o Jaypal singh 2401/174420 bhag vasi Dublana Rakesh s/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 15041/174420 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Praduman singh, Abhimanyu yadav putran va Rachna d/o Rajender singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Dublana 16//4/1
11	16//5/2/2	Private	Agriculture	0.1113	Suresh, Naresh putran Jaypal singh s/o Kishan lal har do sambhag 2/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj Singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Smt. Ramdei mata Gajraj singh s/o Jaypal singh 2401/174420 bhag vasi Dublana Rakesh s/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 15041/174420 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Praduman singh, Abhimanyu yadav putran va Rachna d/o Rajender singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi

					Dublana 16//5/2/2
12	16//6/1	Private	Agriculture	0.0911	Suresh, Naresh putran Jaypal singh s/o Kishan lal har do sambhag 2/5 bhag vasi Dublana Smt. Anita kumari, Sunita putriya Gajraj Singh s/o Jaypal singh har do sambhag 1/10 bhag vasi Dublana, Smt. Ramdei mata Gajraj singh s/o Jaypal singh 2401/174420 bhag vasi Dublana Rakesh s/o Gajraj singh s/o Jaypal singh 15041/174420 bhag vasi Dublana, Devender, Narender putran va Smt. Anita w/o Shamsher singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Praduman singh, Abhimanyu yadav putran va Rachna d/o Rajender singh s/o Jaypal singh har teen sambhag 1/5 bhag vasi Dublana 16//6/1
			TOTAL	2.5137	

[F. No. EC08/07/GF/3a4/3D]

RAJESH GUPTA, Director